Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От  16 октября     2012 года №303
О  реализации муниципальной программы

«Духовно-нравственного воспитания детей и

молодежи муниципального района на 2012-2017

годы» в МБОУ-СОШ р.п. Советское

На основании приказа управления образования от 19.09.2012 года №355 «Об утверждении плана заседаний Координационного Совета по реализации муниципальной программы «Духовно-нравственное воспитание детей и молодежи Советского муниципального района на 2012-2017гг.» и плана мероприятий с сентября по декабрь 2012 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьный Координационный Совет  по реализации муниципальной программы «Духовно-нравственное воспитание детей и молодежи Советского муниципального района на 2012-2017гг.» (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по долгосрочной муниципальной целевой программе «Духовно-нравственное воспитание детей и молодежи Советского муниципального района на 2012-2017гг.»  в МБОУ-СОШ р.п. Советское на сентябрь – декабрь 2012 года (приложение 2).

3. Классным руководителям 1-11 классов провести корректировку планов  по воспитательной работе по данному направлению.

4. Членам школьного Координационного Совета представить отчет о выполнении плана мероприятий.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Агееву И.А., заместителя директора по ВР.

Директор школы

В.А. Мезинцев

С приказом ознакомлен __________________

Приложение 1

Школьный Координационный Совет
по реализации муниципальной программы
«Духовно-нравственное воспитание детей и молодежи Советского муниципального района на 2012-2017гг.»

1. Агеева Ирина Алексеевна – заместитель директора по воспитательной работе;

2. Хорищенко Елена Николаевна, руководитель ШМО классных руководителей;

3. Обидина Татьяна Сергеевна, учитель русского языка и литературы;

4. Райденко Алефтина Анатольевна, учитель начальных классов;
5. Селезнева Оксана Михайловна, социальный педагог;

6.  Дроздова Наталья Алексеевна, педагог-психолог